Maximálnı ́výše podpory činı ́13 322 776 Kč (slovy: třináct milionů tři sta dvacet dva tisıć sedm
set sedmdesát šest korun českých), což je 68,06 % z maximální výše uznaných nákladů.

2. Maximálnı ́ výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 19 573 640 Kč (slovy:
devatenáct milionů pět set sedmdesát tři tisíc šest set čtyřicet korun českých).

3. Maximální možná intenzita podpory na celý projekt je 70 % uznaných nákladů projektu.

Článek 3
Související dokumenty 

1. Nedıĺnou součástı ́ Smlouvy je přıĺoha Závazné parametry řešení projektu , která je
schváleným návrhem projektu ve smyslu § 9 odst.